ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Ильевка, улица Мира, 11								       тел. 57-3-47
	                                              РЕШЕНИЕ

от  26.11.2015  года                                                                                           №57

О внесении изменений в решение от 13.11.2015 г. №52 «О земельном налоге на территории Ильевского сельского поселения»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. 6 Устава Ильевского сельского поселения

Ильевский сельский Совет
Решил:

1. Внести следующие изменения в решение от 13.11.2015 г. №52 «О земельном налоге на территории Ильевского сельского поселения» (далее - Решение):
а) исключить из абзаца 2 пункта 5 и пункта 6.1. Решения, после слова «организаций» слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»;
б) в пункте 9 Решения «с 1 января 2015 года» заменить на «с 01 января 2016 года».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Борьба».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении месячного срока со дня опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Ильевского
сельского поселения                                                         И.В.Горбатова

Председатель Ильевского
сельского Совета                                                               В.В.Акимова